
売価

920

900

900

900

350

750

500

350

700

コーラ ジンジャエール カルピス

ウーロン メロンソーダ オレンジ

ホットコーヒー  300

ノンアルコールビール 450

缶チューハイ(レモン) 450

生ビール 650

フローズンフルーツ イチゴスティック 500

ストロベリー・桃・みかん 600

スノーホワイト・苺ミルク・ソーダ 650

かき氷 シロップかけ放題 350

リッチバー

ドリンク各種

フランク

大きな唐揚げ

ベーコンポテトドッグ

コロッケ

チーズドック

M250

野外レストラン

ビーフカレー

ガパオライス

牛丼

かき揚げ丼


